ATO DE HOMOLOGAÇÃO

 Edital Nº009/2010/ UnUCET

Resultado  Final  do  Processo  Seletivo  Simplificado
para Docente realizado pela Unidade Universitária de
Ciências Exatas e Tecnológicas.

O Diretor da Unidade Universitária de Ciências Exatas e Tecnológicas, no uso de suas atribuições

legais, homologa:

Art.  1º  – O Resultado Final  do Processo Seletivo Simplificado para Docente,  concernente ao
Edital 009/2010, para preenchimento de cargos vagos ao quadro temporário desta Unidade Universitária,
consagrando-se como exatos e definitivos o resultado a seguir:

* Não houveram candidatos  inscritos  para o provimento das vagas  das  disciplinas,
Hidráulica I e Mecânica dos Fluidos (Curso de Engenharia Civil), e para Computação Gráfica I e II,
INFAU, Informática na Arquitetura e Urbanismo 2 ( Curso de Arquitetura e Urbanismo), referente ao
Edital  009/2010  do  Processo  Seletivo  Simplificado  para  Contratação  Temporária  de  Docentes  de
Ensino Superior.

* Para a vaga da disciplina Saneamento I e II (Curso de Engenharia Civil) teve
o candidato aprovado Wilson Marques Silva.

Art. 2º – O presente ato entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em
contrário.

Gabinete do Diretor da Unidade Universitária de Ciências Exatas e Tecnológicas, em  21 de junho de 2010.

______________________________

Assinatura do Diretor da UnUCET

	 Edital Nº009/2010/ UnUCET